

12. Ansøgning om tilskud til Minijazzfestival fra Brønshøj Copenhagen Jazz Club (2010-84442)

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg,

1. at Lokaludvalget følger indstillingen fra Kulturudvalget og bevilger 46.250 kr. til Minijazzfestival fra puljemidlerne

Problemstilling

Brønshøj Copenhagen Jazz Club ansøger om 46.250 kr. til afholdelse af Minijazzfestival ved Bellahøj Kræmmermarked.

Jazzfestivalen vil indebære ti koncerter der afholdes i løbet af 4 dage. De ti bands er: Sømandsorketret, Doc Houllinds Revival All Stars, Paul Harrison Jazzband, Henning Munk og Plumperne, Kim Menzer Jazz og Blues Band, Zebrass, Jordan Drive, New Orleans Gumbo, Jazz Five og Farum Big Band.

Det ansøgte beløb skal anvendes til honorarer til 4 af orkestrene. Der forventes en indtægt på 50.000 for salg af øl, vand og kaffe. Der medfinansieres i form af frivillig arbejdskraft samt 18.000 kr.

Mini-jazzfestivalen vil blive annonceret via klubbens medlemsblad og hjemmeside, via lokalaviserne, via opslag på biblioteker og kulturhuset, samt via annoncer i Politiken og Berlingske Tidende.

Jazzfestivalen vil blive afholdt fra d.9.september til d.12.september 2010 i Jazzteltet ifm. Bellahøj kræmmermarked ved Hvidkildevej 66, 2400 København NV.

Festivalen henvender sig til Brønshøj-Husum borgere og alle jazzinteresserede i øvrigt. Det forventes at der vil være 200 gæster ved jazzteltet alle 4 dage.

Ansøgningen er behandlet af Kulturudvalget, der indstiller at der bevilges 46.250 kr. som ansøgt. Det vurderes at Bellahøj Kræmmermarked er lokalt funderet, da det arrangeres af alle idrætsforeningerne i Brønshøj. Dertil kommer, at netop dette arrangement med musikken er arrangeret af den lokale jazzklub.

Løsning

Projektet støttes.

Økonomi

Der er af Borgerrepræsentationen bevilget 2.860.000 kr. til Brønshøj-Husum Lokaludvalg i puljemidler i 2010. Der resterer 672.630 kr. til disposition på 2010-budgettet.

Puljemidlerne er givet som driftsmidler og bevillingen er anvist på Økonomiudvalgets bevilling, økonomisk forvaltning, drift, funktion 6.45.51.1.

bilag

